
Ackreditera dig till årets största filmhändelse
Stockholms internationella filmfestival välkomnar dig som verksam journalist att delta vid
den 21:a upplagan av festivalen som går av stapeln 17−28 november 2010.

Stockholms filmfestival erbjuder dig som ackrediterad:

Pressvisningar: Dagarna innan festivalen, 8−11 samt 15 november hålls ett antal pressvisningar
av  utvalda fillmer ur programmet på Skandia.

Presscenter: På Nordic Light Hotel ligger vårt presscenter där du hämtar ut din ackreditering och
får svar på alla frågor om festivalen. Du får tillgång till uppdaterad information om våra besökande
regissörer, skådespelare och andra gäster samt hjälp med att boka intervjuer. Du får också tillgång
till allt pressmaterial. Intervjuerna genomförs på Nordic Light Hotel och Hotell Diplomat.
Presscentret håller öppet varje dag 9.00−20.00.

Work in Progress: Nya nordiska filmer presenteras i block under eftermiddagarna 18−20
november på Klarabiografen i Kulturhuset.

Festivalarrangemang: Du som är ackrediterad kan gå på alla filmvisningar med starttid senast
klockan 17.00 i mån av plats under vardagar. Du får också i mån av plats delta i alla Face2Face.

Red Carpet: Det går även att ackreditera sig för att bevaka Red Carpet−visningar på Stockholms
filmfestival 2010, ansökan görs separat utöver den vanliga ackrediteringsansökan.

Program och gäster offentliggörs på presskonferensen tisdagen den 26 oktober på Nordic Light
Hotel.

Som pressackrediterad får du också information om festivalens presspris på utvalda
Stockholmshotell.

Efter att ha varit en plattform för cutting edge film i över två decennier, stärker Stockholms
filmfestival sin position som en av de ledande festivalerna i norra Europa som lyfter fram
morgondagens regissörer.

Ansök om din ackreditering online på www.stockholmfilmfestival.se/press

Sista dag för onlineackreditering är den 7 november.

Välkommen med din ansökan!

För mer information se vår webbplats: www.stockholmfilmfestival.se/press eller kontakta
pressavdelningen!

Presskontakt:
Anna−Clara Olofsson                                        Irini Siga
Presschef                                                           Pressekreterare
08 − 677 50 54                                                   08 − 677 50 52
070 − 583 57 01                                                 073 − 751 36  62
presschef@stockholmfilmfestival.se                press@stockholmfilmfestival.se
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Stockholms 21:a internationella filmfestival 17−28 november 2010  Stockholms internationella
filmfestival startade 1990 och är idag en av de främsta filmfestivalerna i Europa. Festivalen äger
rum varje år i november med över 170 filmer från mer än 40 länder. Stockholms filmfestival är
mycket mer än film i november, bland annat exklusiva förhandsvisningar och Sommarbio − gratis
utomhusbio. Stockholms filmfestival Junior, en festival för barn och unga mellan 6 och 16 år som
arrangeras 19−24 april 2010. VI ÄLSKAR FILM!
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